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Poignee aileron DS6825

GARAMNTIE
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=
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Caractéristiques produit

LA CROISEE}

Intograteur de salutions pour menuiseries

= )

45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Votre prix : 105,83€ o

Marque

Matiere

Entraxe de fixation (en mm)
Fabrication francaise

Aspect finition

Largeur (en mm)

Diametre des trous de fixation (en mm)
Garantie

Longueur (en mm)

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 30/01/2026

Croisée DS

Aluminium thermolaqué
200

Oui

Mat

105

9

1an

300

3-25
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-fixe-porte-46909
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-noire-48564
https://www.trenois.com/p/poignee-aileron-ds6825-23470#CDS1730
https://www.trenois.com/nos-marques/CROISEEDS
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Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS
CDS1730 Gris
CDS1731 Noir
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/catalogue/exporter/codeArticle/CDS1730/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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