

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée fixe de porte > Poignée noire >

Poignée aileron DS6825



Votre prix : **105,83€ HT**



GARANTIE
1 AN

FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques produit

Marque	Croisée DS
Matière	Aluminium thermolaqué
Entraxe de fixation (en mm)	200
Fabrication française	Oui
Aspect finition	Mat
Largeur (en mm)	105
Diamètre des trous de fixation (en mm)	9
Garantie	1 an
Longueur (en mm)	300
Secteur - Page catalogue	3-25



Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS
<u>CDS1730</u>	Gris
<u>CDS1731</u>	Noir